
 Strana 1 (celkem 3) 

      

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Název veřejné zakázky: 

 „Dodatečné stavební práce  – Revitalizace Karlínského náměstí“ 

 

2. Identifikace zadavatele:  

 

Název zadavatele: Městská část Praha 8 

IČ: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Roman Petrus, Starosta Městské části Praha 8 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Limity: podlimitní  

Název veřejné zakázky: 

 

„Dodatečné stavební práce – Revitalizace 

Karlínského náměstí“ 

 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: 523295 

Evidenční číslo: OVZ/2015/0062 

CPV veřejné zakázky: 45000000-7 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Dodatek č. 2 - dodatečné stavební práce se týkají  

především úpravy kašny, zhotovení chrániček pro veřejné 

osvětlení, úpravy chodníků dle TSK, uložení asfaltů po 

odstranění, klasifikace odpadů, zajištění kolektoru a opravy 

stávajících herních prvků. Podrobná specifikace je uvedena 

ve změnových listech „ZL“  č. 1 až  „ZL“ č. 13.  

   

 

 

 

 

 



 Strana 2 (celkem 3) 

 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
 

Rada Městské část Praha 8 rozhodla usnesením č. Usn RMC 0549/2015 ze dne 2. 9. 2015 o uzavření 

„Dodatku č. 2“ ke Smlouvě o dílo č. ev. č. 2015/0161/OZI.DZI (č. 3/3224/2015) se zhotovitelem: 

„Gardenline s.r.o., (IČ: 272 63 827), 

se sídlem na adrese Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice. 

 

4. Cena sjednaná v dodatku č. 2 ke smlouvě  o dílo: 

  
Cena díla dle SOD bez DPH ................................................ 29 462 050,44 Kč 

Dodatek č. 2: 

Cena za dodatečné práce - vícepráce bez DPH .................. 2 583 569,78 Kč 

Cena za méněpráce bez DPH .............................................. 1 579 179,15 Kč 

 

Celková cena díla bez DPH .................................................. 30 466 441,07 Kč 

21% DPH ............................................................................... 6 397 952,62 Kč  

Celková cena díla včetně DPH ............................................. 36 864 393,69 Kč 

 

„Dodatek č. 2“ ke Smlouvě o dílo č. ev. 2015/0161/OZI.DZI (č. 3/3224/2015) byl uzavřen 18. září  2015.  

Dodatečné stavební práce – jsou specifikovány ve změnových listech „ZL“  č. 1 až  „ZL“ č. 13.  

                             

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Výše uvedený uchazeč byl jediným osloveným dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 

Jednotkové ceny položek, které se vyskytují v původním nacenění odpovídají cenám z původní nabídky 

v rámci veřejné zakázky a jednotkové ceny ostatních položek jsou v cenách obvyklých v místě plnění 

zakázky. 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Žádný uchazeč než výše uvedený v rámci této zakázky nebyl vyzván k podání nabídky. 
 

7. Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění 

jejich vyloučení: 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Vyloučení uchazečů pro mimořádně nízkou cenu: 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění bylo použito v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 Strana 3 (celkem 3) 

10. Uvedení části veřejné zakázky plněné prostřednictvím subdodavatele:  

Není pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

 
  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:  

Mgr. Kateřina Poslušná, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 1. října 2015 

 

 

„podepsáno elektronicky“     

………………………………………………………............................... 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

 


		2015-10-02T14:32:15+0200




